ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 264/2025

Publicada no DOE Nº 22602 em 19/09/2025

Categoria:  Administrativo

Comissão de acompanhamento do cumprimento do ACT n.º 25/2025/DIREXEC/ASRIP

PORTARIA Nº 264/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente IMA, considerando o Acordo de Cooperação Técnica
(ACT) n.º 25/2025/DIREXEC/ASRIP, firmado entre o Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina e a
União, por intermédio do Instituto Federal de Santa Catarina, bem como o respectivo Anexo Único –
Plano de Trabalho;
RESOLVE:
Art. 1º – DESIGNAR os servidores CARLOS EDUARDO JUNQUEIRA DE AZEVEDO TIBIRICA,
matrícula 0954734-7-01, e WILLERSON RAPHAEL GIACOMITTI GAVINO, matrícula 0740098-5-
01, para comporem a comissão de acompanhamento do cumprimento do ACT referido, na qualidade de
titular e suplente, respectivamente.
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1